Công ty Cổ phần Nhựa Nhiệt Đới

Cụm CN vừa và nhỏ TT Phùng, Đan Phượng ,HN
Số: 012013/TBTD_NĐ

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

                             *********

Hà nội, ngày 01 tháng 09 năm 2013
THÔNG BÁO
(V/v: Tuyển dụng lao động)
       Kính Gửi: Trung tâm cơ khí trường đại học Công nghiệp Hà Nội
Công ty Cổ phần Nhựa Nhiệt Đới chuyên sản xuất các sản phẩm nhựa kỹ thuật phục vụ y tế và các ngành công nghiệp
Để thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013 và những năm tiếp theo Công ty chúng tôi có nhu cầu cần tuyển dụng các nghề sau:

1.  Nhân viên cơ khí                 03 người

2. Nhân viên kỹ thuật điện       02 người

3. Kỹ thuật ca                           02 người

       * Đối tượng tuyển:

     - Là nam giới có đủ sức khỏe làm việc lâu dài, tuổi từ 20 đến 40 tuổi, chưa vi phạm pháp luật, được đào tạo chính quy.
    - Ưu tiên người ở địa phương, bộ đội phục viên, những người có kinh nghiệm làm việc đúng theo các nghề trên từ 1 năm trở lên.

    - Những ứng viên tốt nghiệp các trường đại học chính quy như: ĐH Công Nghiệp, ĐH Bách Khoa Hà Nội…hoặc các trường cao đẳng, trung cấp, học nghề chuyên về công nghiệp cơ khí, điện, điện tử…

    * Hồ sơ dự tuyển

    - Lý lịch tự thuật dán ảnh 4 x 6 có dấu của công an địa phương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

    - Đơn xin vào làm việc (có thể viết tay hoặc theo mẫu chung)

    - Bằng cấp (bản sao)
    - Bảng điểm kết quả học tập (bản sao)

    - Giấy chứng nhận sức khỏe không quá 6 tháng của bệnh viện hoặc các phòng khám đa khoa

    - Giấy khai sinh bản sao

    - Chứng minh thư nhân dân bản sao.

   * Thời gian và địa điểm tuyển:

    - Đăng ký nộp hồ sơ từ ngày 01/09/2013 đến 01/11/2013

    - Địa điểm nộp: Nộp hồ sơ tại phòng hành chính nhân sự, công ty cổ phần Nhựa Nhiệt Đới, địa chỉ: Cụm CN vừa và nhỏ TT Phùng – Đan Phượng – Hà Nội.
    - Điện thoại: 043.3637236 (số máy lẻ 11)
    - Di động: 098.7914.992 (chị Huyền phụ trách nhân sự)
   * Quyền lợi được hưởng khi được tuyển dụng vào công ty.

    - Được hưởng chế độ BHXH,BHYT,BHTN, ốm đau, thai sản, tai nạn lao động…theo quy định hiện hành của nhà nước.

   - Được hưởng chế độ phép năm, nghỉ lễ, tết theo quy định của nhà nước

   - Được hưởng lương khoán và theo quy chế lương của công ty

   - Lương bình quân từ 4.000.000đ đến 5.000.000đ/ tháng
   - Được nâng bậc lương theo quy định chung của nhà nước

   - Có cơ hội thăng tiến

   - Hồ sơ dự tuyển không trả lại

                                                                                      CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA NHIỆT ĐỚI
 Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu P.HCNS